
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n002x8gt
NO_DOC_EXT: 2020-112313
SOFTWARE VERSION: 9.14.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: skarbnik@rejowiec.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Rejowiec Fabryczny
Adres pocztowy: ul. Lubelska 16
Miejscowość: Rejowiec Fabryczny
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Kod pocztowy: 22-170
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Arkadiusz Zembrzycki, Adrian Zieliński
E-mail: skarbnik@rejowiec.pl 
Tel.:  +48 825663277
Adresy internetowe:
Główny adres: https://umrejowiecfabryczny.bip.lubelskie.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie długoterminowego kredytu konsolidacyjnego w wysokości 5.370.000,00 zł dla Miasta Rejowiec 
Fabryczny
Numer referencyjny: WFP.271.1.2020

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia długoterminowego kredytu konsolidacyjnego w kwocie 
5.370.000,00 zł. (słownie: pięć milionów trzysta siedemdziesiąt tysięcy złotych, 00/100) z przeznaczeniem na 
spłatę zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych oraz wyemitowanych obligacji:
− Kredyt w BOŚ S. A. na kwotę 390.000,00 zł – umowa nr S/36/12/2015/1144/F/OBR z dnia 31.12.2015 r.
− Kredyt w BOŚ S. A. na kwotę 420.000,00 zł – umowa nr S/30/12/2016/1144/F/KON z dnia 29.12.2016 r.
− Obligacje w BOŚ S. A. na kwotę 4.560.000,00 zł – umowa zlecenia organizacji, przeprowadzenia i obsługi 
emisji obligacji komunalnych z dnia 25.10.2013 r.

mailto:skarbnik@rejowiec.pl
https://umrejowiecfabryczny.bip.lubelskie.pl


2 / 6

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 770 898.99 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Rejowiec Fabryczny.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia długoterminowego kredytu konsolidacyjnego w kwocie 
5.370.000,00 zł. (słownie: pięć milionów trzysta siedemdziesiąt tysięcy złotych, 00/100) z przeznaczeniem na 
spłatę zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych oraz wyemitowanych obligacji:
− Kredyt w BOŚ S. A. na kwotę 390.000,00 zł – umowa nr S/36/12/2015/1144/F/OBR z dnia 31.12.2015 r.
− Kredyt w BOŚ S. A. na kwotę 420.000,00 zł – umowa nr S/30/12/2016/1144/F/KON z dnia 29.12.2016 r.
− Obligacje w BOŚ S. A. na kwotę 4.560.000,00 zł – umowa zlecenia organizacji, przeprowadzenia i obsługi 
emisji obligacji komunalnych z dnia 25.10.2013 r.
2. Spłata udzielonego kredytu nastąpi w 52 kwartalnych ratach płatnych w terminie od 31 marca 2021 r. do 31 
grudnia 2033 r. zgodnie z harmonogramem określonym w pkt 4.2 SIWZ.
3. Szczegółowe warunki zamówienia, w tym standardy jakościowe, o których mowa w art. 91 ust. 2a ustawy Pzp 
określone zostały w w pkt 4.3 SIWZ.
4. Szczegółowe warunki zamówienia, w tym standardy jakościowe, o których mowa w art. 91 ust. 2a ustawy 
Pzp:
a) Zamawiający przewiduje uruchomienie kredytu konsolidacyjnego poprzez jednorazowe spłacenie 
zobowiązań Miasta Rejowiec Fabryczny zgodnie z uchwałą nr XX/113/20 Rady Miasta Rejowiec Fabrycznycz 
dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu konsolidacyjnego (udostępniona w informacjach 
dodatkowych) w kwocie 5.370.000,00 zł w dniu 31.07.2020 r., przy czym termin ten może ulec zmianie 
w przypadku niemożliwości zawarcia umowy spowodowanej przedłużającą się procedurą przetargową. 
Wykonawca udzielający kredytu dokona całkowitej spłaty zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań bezpośrednio na konta wskazanych Wierzycieli. Środki z kredytu konsolidacyjnego nie wpłyną na 
rachunek bankowy Zamawiającego.
b) Spłata zobowiązań Zamawiającego opisana w pkt 4.2 SIWZ poprzedzona będzie zawarciem umowy 
z Wykonawcą, w której strony szczegółowo określą sposób spłaty przejętych zobowiązań. Wykonawca 
zobowiązany jest do załączenia do oferty propozycji projektu umowy zgodnego z postanowieniami SIWZ. 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość wprowadzenia zmian do ww. projektu umowy przy zachowaniu 
zgodności z SIWZ.
c) Zamawiający oświadcza, że wszystkie wierzytelności określone w pkt 4.3 SIWZ są bezsporne, i w całości 
należne Wierzycielom, a w chwili spłaty będą postanowione w stan wymagalności.
d) Dowód zaspokojenia Wierzycieli Wykonawca przedłoży Zamawiającemu w terminie 2 dni roboczych od daty 
dokonania zapłaty. Dowodem zaspokojenia Wierzycieli będzie wyciąg z rachunku bankowego Wykonawcy lub 
inny dokument pochodzący z banku, zawierający potwierdzenie wykonania ww. operacji, albo sporządzone 
przez należycie reprezentowanego Wierzyciela oświadczenie o otrzymaniu zapłaty tytułem zaspokojenia jego 
wierzytelności ze wskazaniem daty i kwoty dokonanej wpłaty. Zamawiający uzna powyższe zobowiązanie za 



3 / 6

wykonane w przypadku przesłania ww. terminie informacji drogą elektroniczną, a następnie w późniejszym 
terminie listem poleconym za potwierdzeniem odbioru.
e) Okres finansowania: od momentu spłaty zobowiązań do dnia 31 grudnia 2033 r.,
f) Zabezpieczenie wierzytelności: weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. Zamawiający nie dopuszcza 
innych form zabezpieczenia wierzytelności.
g) Prowizje i opłaty: Zamawiający nie dopuszcza możliwości naliczenia prowizji i opłat innych niż wynikających z 
oprocentowania, o którym mowa w ustępie poniżej.
Ciąg dalszy znajduje się w sekcji III.1.2) - Sytuacja ekonomiczna i finansowa/Minimalny poziom ewentualnie 
wymaganych standardów:

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający, zgodnie z art. 24aa ustawy Pzp, w pierwszej kolejności dokona oceny ofert, a następnie zbada 
czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu.
2. Numeracja przywołana w sekcji III i VI wynika z numeracji przyjętej w SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 098-234817

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Udzielenie długoterminowego kredytu konsolidacyjnego w wysokości 5.370.000,00 zł dla Miasta Rejowiec 
Fabryczny

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/07/2020

V.2.2) Informacje o ofertach

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:234817-2020:TEXT:PL:HTML


4 / 6

Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Cycowie
Adres pocztowy: ul. Chełmska 14
Miejscowość: Cyców
Kod NUTS: PL81 Lubelskie
Kod pocztowy: 21-070
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@bscycow.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Krasnymstawie
Adres pocztowy: ul. Mostowa 25
Miejscowość: Krasnystaw
Kod NUTS: PL81 Lubelskie
Kod pocztowy: 22-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 829 701.00 PLN
Najtańsza oferta: 770 898.99 PLN / Najdroższa oferta: 846 108.72 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

mailto:sekretariat@bscycow.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


5 / 6

—24.1. Środki ochrony prawnej przewidziane są w dziale VI ustawy.
—24.2.Środkami ochrony prawnej są odwołanie i skarga do sądu.
—24.3. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy.
—24.4. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
—24.5. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego 
podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest 
zobowiązany na podstawie ustawy.
—24.6. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
—24.7. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej, w postaci papierowej albo w postaci 
elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
—24.8. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
—24.9. Odwołanie w postępowaniu wnosi się w następujących terminach:
—a) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – 
jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
—b) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie 
internetowej.
—c) odwołanie wobec czynności innych niż określone pkt a) i b) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
—24.10. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu.
—24.11. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby zamawiającego.
—24.12. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. 
Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 
r. Prawo pocztowe (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2188 z późn. zm.), jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań



6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/08/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

